ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, harum Litterarum vi perpetuum in modum Sanctum Gabrielem 

Archangelum harum artium earumque opificum et ministrorum caele

stem apud Deum Patronum constituimus ac declaramus, omnibus adie

ctis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis huiusmodi Pa

tronis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant, seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam se

cus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Ianuarii, anno M C M L I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S P P . XI I 

15 - A C T A , vol. X I X , n. 4. — 30-3-1952. 
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EPISTULA 

AD EXCMUM P. D. ADELCHI ALBANESI, EPISCOPUM VITERBIENSEM ET TUSCA -

NENSEM : SEPTIMO REVOLUTO SAECULO AB OBITU S. ROSAE A VITERBIO. 

P I U S PP . XI I 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Hoc 

vertente anno, ut datis ad Nos litteris scribebas, istic, in honoris tui 

sede, S. Rosae a Viterbio sollemnes habebuntur commemorationes, se

ptimo scilicet elabente saeculo, ex quo ipsa terrestre exsilium caelesti 

patria commutavit. Tantae Virginis, hac data occasione, celebrare me

moriam, non modo cives addecet suos, non modo Tertii Franciscalis Or

dinis sodales, quorum in agmine militavit, non modo italas puellas coetui 

Catholicae Actionis adscriptas, quarum est melita patrona, sed Eccle

siam addecet universam, quae in ea splendidissimum christianae virtutis 

specimen imitandum cernit. 

Micat sane suaveque spirat in Ecclesiae viridario venustissimus hic 

sanctitudinis flosculus, in quem apte cadit divina sententia : « Consum

matus in brevi explevit tempora multa » (Sap. 4 ,13 ) . Dum enim eius vita 

menti obversatur Nostrae, tam brevis, utpote iuvenilis aetatis finibus 

circumscripta, quamvis iam ad evangelicae perfectionis maturitatem 

perducta, nescimus utrum magis miremur animi candorem, quem inde 

a tenellulis annis intemeratum illa servavit, an eius praeclara facinora 

sanctissimaque decertata proelia; quae quidem eius indolem prorsus